

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.05 PROGRAM PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.05.2.02 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.0004 Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 864.200.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase PPKS, Fakir Miskin dan anak terlantar yang memperoleh perlindungan dan jaminan Sosial.	100 %	Capaian Program	Persentase PPKS, Fakir Miskin dan anak terlantar yang memperoleh perlindungan dan jaminan Sosial.	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 864.200.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 864.200.000,00
Keluaran	Jumlah Orang Mendapatkan Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota	70 Orang	Keluaran	Jumlah Orang Mendapatkan Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota	70 Orang
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.05.2.02.0004 Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang Mendapatkan Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					864.200.000,00						864.200.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					864.200.000,00						864.200.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					7.902.000,00						7.902.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					7.902.000,00						7.902.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					7.902.000,00						7.902.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.820.000,00						3.820.000,00	0,00
	[ # ] Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.820.000,00						3.820.000,00	0,00
	[ - ] Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					3.820.000,00						3.820.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	3.820.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	3.820.000,00	0,00	
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.082.000,00						4.082.000,00	0,00
	[ # ] Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.722.000,00						2.722.000,00	0,00
	[ - ] Fasilitasi Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					2.722.000,00						2.722.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	400.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	688.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	688.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	860.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	860.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	774.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	774.000,00	0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.360.000,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					1.360.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					856.298.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					476.624.000,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					476.624.000,00						0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					0,00						0,00
	Amplop Besar 110 x 230 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	0 Pak	Pak	26.300,00	-	0,00	0 Pak	Pak	26.300,00	-	0,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	0 Pak	Pak	19.400,00	-	0,00	0 Pak	Pak	19.400,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					0,00						0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0 Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.718.324,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.718.324,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					2.718.300,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	14 Meter	Meter	30.000,00	-	420.000,00	14 Meter	Meter	30.000,00	-	420.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	7661 Lembar	Lembar	300,00	-	2.298.300,00	7661 Lembar	Lembar	300,00	-	2.298.300,00	0,00
	[ - ] Titipan Belanja Bahan dan Alat Pelatihan					24,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	24 Lembar	Lembar	1,00	-	24,00	24 Lembar	Lembar	1,00	-	24,00	0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Titipan Belanja Bahan dan Alat Pelatihan					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.320.000,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.320.000,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					1.320.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	120 Buah	Buah	11.000,00	-	1.320.000,00	120 Buah	Buah	11.000,00	-	1.320.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.500.000,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					1.500.000,00						0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Alat dan Bahan untuk Sasaran P3KE					0,00						0,00
	Mangkok Keramik Spesifikasi : NaN	0 Lusin	Lusin	111.900,00	-	0,00	0 Lusin	Lusin	111.900,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					436.093.676,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					436.093.676,00						0,00
	[ - ] Alat dan Bahan untuk Sasaran P3KE					436.093.676,00						0,00
	BAHAN SANITAIR Spesifikasi : (CK) WASTAFEL BAK CUCI : WILAYAH BAWAH	1 Buah	Buah	170.000,00	-	170.000,00	1 Buah	Buah	170.000,00	-	170.000,00	0,00
	Baskom sedang Spesifikasi :	6 Buah	Buah	27.000,00	-	162.000,00	6 Buah	Buah	27.000,00	-	162.000,00	0,00
	Baskom Stainless Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	96.000,00	-	384.000,00	4 Buah	Buah	96.000,00	-	384.000,00	0,00
	Bawang Putih Spesifikasi : NaN	57 Kg	Kg	30.000,00	-	1.710.000,00	57 Kg	Kg	30.000,00	-	1.710.000,00	0,00
	Benang Jahit Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	5.000,00	-	90.000,00	18 Buah	Buah	5.000,00	-	90.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi :	180 Kg	Kg	18.000,00	-	3.240.000,00	180 Kg	Kg	18.000,00	-	3.240.000,00	0,00
	Blender Spesifikasi : NaN	18 Unit	Unit	633.000,00	-	11.394.000,00	18 Unit	Unit	633.000,00	-	11.394.000,00	0,00
	Botol jamu Spesifikasi :	12 Buah	Buah	13.000,00	-	156.000,00	12 Buah	Buah	13.000,00	-	156.000,00	0,00
	Cat akrilik Spesifikasi :	1 Set	Set	120.000,00	-	120.000,00	1 Set	Set	120.000,00	-	120.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Cetakan Bolu Kukus Spesifikasi : NaN	1 Lusin	Lusin	18.000,00	-	18.000,00	1 Lusin	Lusin	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	Cetakan kamir / maklor Spesifikasi :	4 Buah	Buah	80.000,00	-	320.000,00	4 Buah	Buah	80.000,00	-	320.000,00	0,00
	Cetakan kembang goyang Spesifikasi :	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Cobeg besar Spesifikasi :	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	20 1 Kg	Kg	140.000,00	-	2.800.000,00	20 1 Kg	Kg	140.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Dandang buleng bakso Spesifikasi :	3 Buah	Buah	467.400,00	-	1.402.200,00	3 Buah	Buah	467.400,00	-	1.402.200,00	0,00
	Dandang jajanan Spesifikasi :	2 Buah	Buah	650.000,00	-	1.300.000,00	2 Buah	Buah	650.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Dandang Spesifikasi : 30 Kg	13 Buah	Buah	319.000,00	-	4.147.000,00	13 Buah	Buah	319.000,00	-	4.147.000,00	0,00
	Etalase kaca Spesifikasi : Panjang 100 cm Lebar 50 cm Tinggi 100 cm Bahan Aluminium dan Kaca	20 Buah	Buah	1.300.000,00	-	26.000.000,00	20 Buah	Buah	1.300.000,00	-	26.000.000,00	0,00
	Freezer Box Spesifikasi : NaN	1 Buah	Unit	3.900.000,00	-	3.900.000,00	1 Buah	Unit	3.900.000,00	-	3.900.000,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	189 Kg	Kg	12.000,00	-	2.268.000,00	189 Kg	Kg	12.000,00	-	2.268.000,00	0,00
	Garpu Makan Stainless Spesifikasi : NaN	20 Lusin	Lusin	125.600,00	-	2.512.000,00	20 Lusin	Lusin	125.600,00	-	2.512.000,00	0,00
	Gelas Minum (bening) Spesifikasi : NaN	216 Buah	Buah	5.000,00	-	1.080.000,00	216 Buah	Buah	5.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	Gelas plastic ukuran 22oz Spesifikasi :	5 Pack	Pack	24.000,00	-	120.000,00	5 Pack	Pack	24.000,00	-	120.000,00	0,00
	Gergaji listrik Spesifikasi :	2 Buah	Buah	790.000,00	-	1.580.000,00	2 Buah	Buah	790.000,00	-	1.580.000,00	0,00
	Gerobag di bawahnya ada roda kecil Spesifikasi : Panjang 120 cm Lebar 72 cm Tinggi 170 cm Bahan Aluminium dan Kaca	14 Buah	Buah	3.600.000,00	-	50.400.000,00	14 Buah	Buah	3.600.000,00	-	50.400.000,00	0,00
	Gerobag motor Spesifikasi : Panjang 100 cm Lebar 45 cm Tinggi 80 cm Bahan Aluminium dan Kaca	10 Buah	Buah	1.700.000,00	-	17.000.000,00	10 Buah	Buah	1.700.000,00	-	17.000.000,00	0,00
	Gerobak Gorengan Spesifikasi : Gerobak Gorengan	28 Unit	Unit	4.850.000,00	-	135.800.000,00	28 Unit	Unit	4.850.000,00	-	135.800.000,00	0,00
	Gula Merah Spesifikasi : NaN	26 Kg	Kg	26.400,00	-	686.400,00	26 Kg	Kg	26.400,00	-	686.400,00	0,00
	Gula pasir Spesifikasi : NaN	174 Kg	Kg	16.000,00	-	2.784.000,00	174 Kg	Kg	16.000,00	-	2.784.000,00	0,00
	Gunting Kain Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	50.000,00	-	150.000,00	3 Buah	Buah	50.000,00	-	150.000,00	0,00
	Gunting rambut Spesifikasi :	1 Buah	Buah	110.000,00	-	110.000,00	1 Buah	Buah	110.000,00	-	110.000,00	0,00
	Hand Mixer Spesifikasi :	7 Unit	Unit	500.000,00	-	3.500.000,00	7 Unit	Unit	500.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Hand sealer / mesin pres kue Spesifikasi :	8 Buah	Buah	400.000,00	-	3.200.000,00	8 Buah	Buah	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Jarum mesin singer 11,13,16 Spesifikasi : NaN	2 Pak	Pak	56.000,00	-	112.000,00	2 Pak	Pak	56.000,00	-	112.000,00	0,00
	Jarum Pentul Spesifikasi : NaN	10 Set	Set	15.000,00	-	150.000,00	10 Set	Set	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Jepet Rambut Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	22.500,00	-	112.500,00	5 Buah	Buah	22.500,00	-	112.500,00	0,00
	Kacang Tanah Kupas Spesifikasi : NaN	30 Kg	Kg	42.000,00	-	1.260.000,00	30 Kg	Kg	42.000,00	-	1.260.000,00	0,00
	Kain ero polos(saku) Spesifikasi : NaN	3 Meter	Meter	26.400,00	-	79.200,00	3 Meter	Meter	26.400,00	-	79.200,00	0,00
	Kain katun motif Spesifikasi : NaN	5 Meter	Meter	56.000,00	-	280.000,00	5 Meter	Meter	56.000,00	-	280.000,00	0,00
	Kain Katun Spesifikasi : NaN	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kalibrasi Timbangan Digital (0-6Kg) Spesifikasi : NaN	5 Buah	Unit	666.000,00	-	3.330.000,00	5 Buah	Unit	666.000,00	-	3.330.000,00	0,00
	Kanvas Lukis Spesifikasi :	1 Buah	Buah	84.000,00	-	84.000,00	1 Buah	Buah	84.000,00	-	84.000,00	0,00
	Kapur jahit Spesifikasi : NaN	3 Dus	Dus	26.400,00	-	79.200,00	3 Dus	Dus	26.400,00	-	79.200,00	0,00
	Kecap Asin Spesifikasi : NaN	54 Botol	Liter	13.000,00	-	702.000,00	54 Botol	Liter	13.000,00	-	702.000,00	0,00
	Kecap Manis Spesifikasi : 275 MI	120 Botol	Botol	23.500,00	-	2.820.000,00	120 Botol	Botol	23.500,00	-	2.820.000,00	0,00
	Keju Cheddar Spesifikasi : NaN	22 Pak	Pak	21.500,00	-	473.000,00	22 Pak	Pak	21.500,00	-	473.000,00	0,00
	Keranjang kain motor Spesifikasi : Panjang 100 cm Lebar 30 cm Tinggi 35 cm	3 Buah	Buah	1.900.000,00	-	5.700.000,00	3 Buah	Buah	1.900.000,00	-	5.700.000,00	0,00
	KOMPOR GAS Spesifikasi : 1 Tungku	10 Unit	Unit	300.000,00	-	3.000.000,00	10 Unit	Unit	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	KOMPOR GAS Spesifikasi : 2 Tungku	17 Unit	Unit	500.000,00	-	8.500.000,00	17 Unit	Unit	500.000,00	-	8.500.000,00	0,00
	Kompor griil Spesifikasi :	10 Buah	Buah	1.400.000,00	-	14.000.000,00	10 Buah	Buah	1.400.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Kompor mawar Spesifikasi :	23 Buah	Buah	530.000,00	-	12.190.000,00	23 Buah	Buah	530.000,00	-	12.190.000,00	0,00
	Kuas Lukis Spesifikasi :	1 Set	Set	225.000,00	-	225.000,00	1 Set	Set	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	Langseng (Panci Kukus) Spesifikasi : Panci Kukus)	2 Buah	Buah	372.000,00	-	744.000,00	2 Buah	Buah	372.000,00	-	744.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Loyang Kotak Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	70.000,00	-	280.000,00	4 Buah	Buah	70.000,00	-	280.000,00	0,00
	Loyang martabak mini Spesifikasi :	5 Buah	Buah	100.000,00	-	500.000,00	5 Buah	Buah	100.000,00	-	500.000,00	0,00
	Manekin penataan rambut Spesifikasi :	1 Buah	Buah	210.000,00	-	210.000,00	1 Buah	Buah	210.000,00	-	210.000,00	0,00
	Mangkok Keramik Spesifikasi : NaN	14 Lusin	Lusin	111.900,00	-	1.566.600,00	14 Lusin	Lusin	111.900,00	-	1.566.600,00	0,00
	Masker Rambut Spesifikasi : NaN	1 Botol	Botol	112.500,00	-	112.500,00	1 Botol	Botol	112.500,00	-	112.500,00	0,00
	Meja kaca 160 x 70 x 90 cm dan kursi cukur Spesifikasi :	1 Buah	Buah	3.600.000,00	-	3.600.000,00	1 Buah	Buah	3.600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Mentega Spesifikasi : NaN	36 Kg	Kg	35.000,00	-	1.260.000,00	36 Kg	Kg	35.000,00	-	1.260.000,00	0,00
	Merica Spesifikasi : NaN	114 Ons	Ons	13.000,00	-	1.482.000,00	114 Ons	Ons	13.000,00	-	1.482.000,00	0,00
	Meses Spesifikasi : NaN	22 Kg	Kg	60.000,00	-	1.320.000,00	22 Kg	Kg	60.000,00	-	1.320.000,00	0,00
	Mesin cuci 1 tabung Spesifikasi :	1 Buah	Buah	3.950.000,00	-	3.950.000,00	1 Buah	Buah	3.950.000,00	-	3.950.000,00	0,00
	Mesin Jahit Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.243.000,00	-	2.243.000,00	1 Unit	Unit	2.243.000,00	-	2.243.000,00	0,00
	Mesin parut kelapa Spesifikasi :	1 Buah	Buah	4.870.000,00	-	4.870.000,00	1 Buah	Buah	4.870.000,00	-	4.870.000,00	0,00
	Mesin Penyegel Gelas Plastik Spesifikasi : NaN	2 Unit	Unit	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Unit	Unit	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Mesin serut amplas Spesifikasi :	2 Buah	Buah	401.538,00	-	803.076,00	2 Buah	Buah	401.538,00	-	803.076,00	0,00
	Mesin serut kayu Spesifikasi :	2 Buah	Buah	575.000,00	-	1.150.000,00	2 Buah	Buah	575.000,00	-	1.150.000,00	0,00
	Meteran Jahit Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	0,00
	Mie Instan Spesifikasi : Mie Instan	798 Buah	Buah	3.500,00	-	2.793.000,00	798 Buah	Buah	3.500,00	-	2.793.000,00	0,00
	Mie putih Spesifikasi :	114 Per Bungkus	Per Bungkus	17.000,00	-	1.938.000,00	114 Per Bungkus	Per Bungkus	17.000,00	-	1.938.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	228 Liter	Liter	24.000,00	-	5.472.000,00	228 Liter	Liter	24.000,00	-	5.472.000,00	0,00
	Nampan kecil Spesifikasi :	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	0,00
	Oven Kompor Tangkring Spesifikasi : NaN	4 Unit	Unit	390.000,00	-	1.560.000,00	4 Unit	Unit	390.000,00	-	1.560.000,00	0,00
	Panci sedang 28 cm Spesifikasi :	8 Buah	Buah	176.850,00	-	1.414.800,00	8 Buah	Buah	176.850,00	-	1.414.800,00	0,00
	Parut keju Spesifikasi :	3 Buah	Buah	8.200,00	-	24.600,00	3 Buah	Buah	8.200,00	-	24.600,00	0,00
	Pemotong adonan Spesifikasi :	3 Buah	Buah	28.500,00	-	85.500,00	3 Buah	Buah	28.500,00	-	85.500,00	0,00
	Pendedel Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	0,00
	Penggaris Pola Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	Penggilingan Mie Spesifikasi : Penggilingan Mie	2 Buah	Buah	250.000,00	-	500.000,00	2 Buah	Buah	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Penggorengan Martabak Spesifikasi : Penggorengan Martabak	3 Buah	Buah	230.000,00	-	690.000,00	3 Buah	Buah	230.000,00	-	690.000,00	0,00
	Penjepit makanan Spesifikasi :	3 Buah	Buah	35.000,00	-	105.000,00	3 Buah	Buah	35.000,00	-	105.000,00	0,00
	Piring Keramik Spesifikasi : NaN	15 Lusin	Lusin	142.700,00	-	2.140.500,00	15 Lusin	Lusin	142.700,00	-	2.140.500,00	0,00
	Saos Sambel Spesifikasi : NaN	215 Botol	Kg	15.000,00	-	3.225.000,00	215 Botol	Kg	15.000,00	-	3.225.000,00	0,00
	Saringan gorengan Spesifikasi :	3 Buah	Buah	54.000,00	-	162.000,00	3 Buah	Buah	54.000,00	-	162.000,00	0,00
	Saringan minyak Spesifikasi :	5 Buah	Buah	172.550,00	-	862.750,00	5 Buah	Buah	172.550,00	-	862.750,00	0,00
	Selang Gas dan Regulator Spesifikasi : NaN	60 Buah	Set	195.000,00	-	11.700.000,00	60 Buah	Set	195.000,00	-	11.700.000,00	0,00
	Semir Rambut Spesifikasi : NaN	1 Botol	Botol	112.500,00	-	112.500,00	1 Botol	Botol	112.500,00	-	112.500,00	0,00
	Sendok Makan stainless Spesifikasi : NaN	20 Lusin	Lusin	85.000,00	-	1.700.000,00	20 Lusin	Lusin	85.000,00	-	1.700.000,00	0,00
	Serok susuk Spesifikasi :	29 Buah	Buah	127.000,00	-	3.683.000,00	29 Buah	Buah	127.000,00	-	3.683.000,00	0,00
	Spatula Stainless 11,5 cm Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	19.000,00	-	76.000,00	4 Buah	Buah	19.000,00	-	76.000,00	0,00
	SPEAKER (35.89) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	3.350.000,00	-	3.350.000,00	1 Unit	Unit	3.350.000,00	-	3.350.000,00	0,00
	Susu Kental Manis 370 gr Spesifikasi :	150 Kaleng	Kaleng	13.000,00	-	1.950.000,00	150 Kaleng	Kaleng	13.000,00	-	1.950.000,00	0,00
	Tabung dan isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 3 kg	57 Buah	Buah	190.000,00	-	10.830.000,00	57 Buah	Buah	190.000,00	-	10.830.000,00	0,00
	Teflon Spesifikasi : eflon	1 Buah	Buah	124.000,00	-	124.000,00	1 Buah	Buah	124.000,00	-	124.000,00	0,00
	Teko Stenlis Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	291.000,00	-	582.000,00	2 Buah	Buah	291.000,00	-	582.000,00	0,00
	Telur bebek Spesifikasi :	36 Buah	Buah	4.000,00	-	144.000,00	36 Buah	Buah	4.000,00	-	144.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	114 Kg	Kg	36.000,00	-	4.104.000,00	114 Kg	Kg	36.000,00	-	4.104.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tepung Tapioka Spesifikasi : NaN	98 Kg	Kg	12.500,00	-	1.225.000,00	98 Kg	Kg	12.500,00	-	1.225.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Rendah Spesifikasi : NaN	350 Kg	Kg	15.600,00	-	5.460.000,00	350 Kg	Kg	15.600,00	-	5.460.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Tinggi Spesifikasi : NaN	148 Kg	Kg	18.000,00	-	2.664.000,00	148 Kg	Kg	18.000,00	-	2.664.000,00	0,00
	Termos es Spesifikasi :	14 Buah	Buah	229.500,00	-	3.213.000,00	14 Buah	Buah	229.500,00	-	3.213.000,00	0,00
	Terpal Ukuran 8x12 A5 Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	82.800,00	-	165.600,00	2 Buah	Buah	82.800,00	-	165.600,00	0,00
	Vitamin Rambut Spesifikasi : NaN	1 Botol	Botol	168.750,00	-	168.750,00	1 Botol	Botol	168.750,00	-	168.750,00	0,00
	Wajan Besar 60 cm Spesifikasi : 60 cm	17 Buah	Buah	234.000,00	-	3.978.000,00	17 Buah	Buah	234.000,00	-	3.978.000,00	0,00
	Wajan sedang Spesifikasi :	12 Buah	Buah	155.000,00	-	1.860.000,00	12 Buah	Buah	155.000,00	-	1.860.000,00	0,00
	[ - ] KPM Minat Usaha Penjualan					0,00						0,00
	Gerobak Mie//Bakso Spesifikasi : Mie//Bakso	0 Unit	Unit	4.025.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	4.025.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Titipan Belanja Bahan dan Alat Pelatihan					0,00						0,00
	Penyediaan Permakanan Spesifikasi : Penyediaan Permakanan	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					34.992.000,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					34.992.000,00						0,00
	[ - ] Launching BPJS Ketenagakerjaan					10.800.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	3.200.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	7.600.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	7.600.000,00	0,00
	[ - ] Panitia/Narsum Rapat Pertemuan Pendamping					2.160.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	640.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	640.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	0,00
	[ - ] Panitia/Narsum Sosialisasi P3KE					2.160.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	640.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	640.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Pendamping					6.480.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00
	[ - ] Rakor Pembahasan Perbup (2 kegiatan x 10 orang)					1.080.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	320.000,00	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	320.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	760.000,00	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	760.000,00	0,00
	[ - ] Rakor Pembahasan Perbup (Panitia/ Narsum)					270.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	80.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	80.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	190.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	190.000,00	0,00
	[ - ] Rapat Persiapan (2 keg x 10 org)					1.620.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	[ - ] Simbolis Penyerahan Bantuan P3KE					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi BPJS Ketenagakerjaan					1.620.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi BPJS Ketenagakerjaan Panitia/ Narsum					378.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	112.000,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	112.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	266.000,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	266.000,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi P3KE					5.184.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	96 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.536.000,00	96 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.536.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	96 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.648.000,00	96 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.648.000,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi P3KE (Pendamping dan Desa					3.240.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					132.795.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					100.775.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					17.650.000,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.650.000,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					16.900.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	32 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	14.400.000,00	32 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	5 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[ - ] Simbolis Penyerahan Bantuan P3KE					750.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					10.325.000,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.325.000,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					8.850.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	6.000.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	1.500.000,00	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	1.350.000,00	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	[ - ] Kegiatan BPJS Ketenagakerjaan					1.475.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.000.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0006	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan					72.800.000,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					72.800.000,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					72.800.000,00						0,00
	Honorarium Penyuluhan dan Pendampingan Non Pegawai Negeri Sipil : Sarjana (S1) Spesifikasi :	28 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.600.000,00	-	72.800.000,00	28 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.600.000,00	-	72.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					0,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Pelatihan Tata Boga					0,00						0,00
	Pelatihan Tata boga Spesifikasi : 4 hari	0 Orang	Orang	1.050.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang	1.050.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					6.700.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					6.700.000,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.700.000,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					6.700.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Truck engkel Spesifikasi : Tidak termasuk BBM	10 Orang / Hari	Hari	670.000,00	-	6.700.000,00	10 Orang / Hari	Hari	670.000,00	-	6.700.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat					0,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	0 Hari	Hari	1.320.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	1.320.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					25.320.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					25.320.000,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Bantuan Pengembangan Ekonomi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.320.000,00						0,00
	[ - ] Pelatihan Tata Boga					7.680.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	96 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.680.000,00	96 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.680.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Pendamping					8.960.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	112 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.960.000,00	112 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.960.000,00	0,00
	[ - ] Rakor Pembahasan Perbup (2 kegiatan x 10 orang)					1.000.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.000.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Simbolis Penyerahan Bantuan P3KE					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi P3KE					7.680.000,00						0,00



Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	